UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số

tỉnh Bắc Ninh năm 2025; đẩy mạnh triển khai Sổ sức khỏe điện tử và

Cấp phiếu lý lịch tư pháp qua ứng dụng VNeID

Nhằm đẩy mạnh triển khai các nhiệm vụ chuyển đổi số và Đề án 06 trên địa

bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch ứng dụng công

nghệ thông tin, chuyển đổi số tỉnh Bắc Ninh năm 2025; đẩy mạnh triển khai Sổ sức

khỏe điện tử và Cấp phiếu lý lịch tư pháp qua ứng dụng VNeID, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Vương Quốc Tuấn, UVDK BCH TW Đảng, Phó Bí thư

Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các Sở: Thông tin và

Truyền thông, Y tế, Tư pháp; Công an tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Trung tâm

Hành chính công tỉnh; Tỉnh đoàn; Bệnh viện Đa khoa tỉnh; Bệnh viện Sản Nhi

Bắc Ninh;.

2. Thời gian và địa điểm: Từ 08h00, ngày 20/12/2024 (Thứ Sáu), tại Hội

trường số 1, trụ sở UBND tỉnh.

3. Chuẩn bị nội dung

a) Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị các nội dung báo cáo liên

quan đến việc triển khai Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh năm 2025;

b) Giao Sở Y tế, Sở Tư pháp chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan đến

việc triển khai Sổ sức khỏe điện tử và Cấp phiếu lý lịch tư pháp trên địa bàn

tỉnh; báo cáo các khó khăn vướng mắc trong quá trình triển khai; đề xuất kiến

nghị tháo gỡ;

c) Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục

vụ chương trình./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB, NC, VX, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Nhân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T19:45:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T19:45:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-12-19T19:46:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Nhân Thắng<nnthang.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T20:36:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T20:36:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T20:36:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T20:36:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!